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   Månadsbrev nr 2 2024-2025 

 

Nästa möte  Onsdagen den 16 oktober 2024 kl 18.30 i Classicum Café 

och restaurang i Åkarp.  

  

 Under kvällen får vi besök av livsinspiratör Rinella Rioda, 

som håller föredrag om ”Konsten att åldras med inre skönhet 

och yttre glans”. Spännande! 

 

 Rapport från distriktsårsmötet i Höllviken den 5 oktober. 

 

Anmälan Anmälan till klubbmästare Monica Green, 

monica.green@green-co.se eller 073-315 44 29 senast 

söndag den 13 oktober. 

 

Viktiga datum 26 oktober. Sista dag för inlämning av manuskript till IW-

Nytt. De skall sändas till distriktsredaktör Elisabet Nelson, för 

genomgång och vidarebefordran till IW-Nytts redaktör. 

 

30 november. Sista dag för inbetalning av distriktsavgiften 

för under hösten nyintagna medlemmar. 310 kr/medlem 

sändes till Inner Wheel D 239, Bg 5189-9870. För nya 

medlemmar som registreras i medlemsregistret skall 

medlemsavgiften vara inbetald inom 14 dagar från 

intagningsdatum. 
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Föregående möte Inleddes med årsmötesförhandlingar. Därefter vidtog 

verksamhetsårets första månadsmöte. 21 medlemmar var 

närvarande, varav 6 stycken från nedlagda 

Landskronaklubben. Dessa hälsades varmt välkomna till vår 

klubb. Dessutom intogs Gunilla Hurtig som ny medlem. Hon 

hälsades välkommen till Inner Wheel och vår klubb på 

sedvanligt, högtidligt sätt. Tyvärr hade vi missat att  

medlemmarna från Landskrona IWC skulle ha nya 

medlemsbrev som bevis på att de nu tillhör Burlöv-Lomma 

IWC. De kommer att erhålla dessa vid kommande möte. 

 

 Vi hade även besök av vår nya distriktspresident Kjersti 

Hansson. Hon presenterade sig och visade bilder från 

Convention i Manchester i våras. Kjersti  rekommenderade 

oss att gå in på IW:s hemsida, där finns mycket information på 

klubbnivå, men även nationellt och internationellt.  

 

Kjersti valde under kvällen att betala sin middag själv och 

önskade istället att vi skänkte denna summa till lämpligt 

hjälpprojekt, vilket vi tackar för. 

 

 Gun påminde om att vår klubb står som värd för IW-dagen 

den 10 januari 2025, en kväll vi firar tillsammans med 

Malmö-Kirseberg IWC. Hög tid att fundera på lokal och 

program. 

 

 Det är även vår klubb som står på tur att anordna 

distriktsårsmöte hösten 2025.  
 

 Gun påminde även att vi saknar en medlem vardera till 

valberedning och programkommitté. I båda kommittéerna 

ingår Viola och Siv men vi saknar en tredje medlem. Tacksam 

för förslag. 

 

 Lomma den 6 oktober 2024 

 

 Mimmi Lundström 

 Klubbsekreterare 
 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


